
BDD 12 V, 2Ah

Nr. art. 5717512012
• Momenti maks. 25 Nm
• Diametri maks. i turjelës
    Ø=10 mm
• Bateri Li-Ion 2 x 2.0 Ah 
• Kahëzgjatja e karikimit të
    baterisë: 30 min

ASS 12 COMPACT POWER CL

Nr. art. 5717513012

WURTH MASTER
Makinë shpuese-vidhuese me bateri

• Momenti maks. 100 Nm
• Pranimi në futer 1/4”
    gjashtëkëndor
• Bateri Li-Ion 2 x 2.0 Ah
• Kahëzgjatja e karikimit të
    baterisë: 30 min

Pasqyrë e shkurtër e 

programit 

Makinë vidhuese me goditje

Makinë shpuese-vidhuese me bateri

• Bateria Li-Ion, 2 x 5 Ah, 18V
• Motor induktiv (pa brusha)
• Momenti maksimal 70Nm
• Numri maksimal i goditjeve 9760 u/min
    2970 goditje/min.
• Pranimi min/maks. 1,5 deri 13mm

ABS 18 COMP COMBI 2x2 Ah

Nr. art. 5717515012

Makinë shpuese me bateri

• Tensioni: 18 V/DC
• Motor induktiv (pa brusha)
• Momenti maks. 55 Nm
• Diametri min./maks. i turjelës 2.0-13 mm
• Bateri Li-ion 18 V 2x2 Ah
• Pesha 1.55 kg

ABS 18 COMB-2x5Ah

Nr. art. 5717521012

Makinë shpuese-vidhuese me bateri

• Motor induktiv (pa brusha)
• Momenti maks. 180 Nm
• Pranimi në futer: 1/2”dhe 1/4’’
• Bateri Li-Lon, 18V, 2x5 Ah

ASS 18BL-1/2''-1/4''-2x5Ah

Nr. art. 5717511012

Pistole me bateri

• Motor induktiv (pa brusha)
• Momenti maks. 1000 Nm
• Pranimi në futer 1/2”
• Për fileta deri M20
• 2 bateri Li-Ion 5Ah, 18V
• Karikimi i baterisë: 60min

1/2"-1000 Nm-BIW 18-BL-2x5Ah



 
 

 

 

 
 

 
 

Nr. art. 57026240
• Tensioni 18 V
• Motor pa brusha
• Pranim SDS plus
• Diametri maks. i turjelës së
    betonit Ø=20 mm
• Energjia goditëse 2 J
• Pesha 3.6 kg

Makinë shpuese-vidhuese me bateri-me çekan
BRH 18 BL-2x4Ah

• Motor induktiv (pa brusha)
• Nr. i rrotullimeve 9000 rpm
• Diametri maksimal i diskut 125 mm
• Mbrojtje nga ristartimi
• Kapja M14
• 2 bateri 5Ah, 18V 

Makinë prerëse-gërryese me bateri

Nr. art. 5717526012

125mm-AWS 18-125S CLASSIC

Pistoletë me bateri për silikon dhe "sallamë"

• Forca maksimale e tërheqjes 4,5 kN
• Rangu i nxjerrjes 310 - 600 ml
• Lloji i baterisë 7.2 V Li-Ion
• 2 bateri Li-Ion 1,5 Ah
• Karikues 8.4 V
• Karikimi i
    baterisë 1.5 h

Nr. art. 5717600001

BCG 600

Kolitir me bateri

• Fuqia 30W
• Karikues USB mikro konektor
• Karikimi i baterisë 3.5 h

BSI 30W

Makinë shpuese elektrike me goditje

• Fuqia 650 W
• Nr i rrotullimeve 0-2800 rpm
• Diametri maksimal i
    turjelës 13 mm
• Gjatësia e kabllos 2 m
• Shpim, shpim me vibrim

Nr. art. 5717031011

ESB 65 13K CLA

Makinë shpuese elektrike me çekan

• Fuqia 800 W
• Pranim SDS për turjela
• Diametri maks. i turjelës
    së betonit Ø=28 mm
• Energjia goditëse 3,2 J
• Shpim me goditje
• Shpim dhe thyerje

ERHD 28-MLS

Nr. art. 5717002011
• Fuqia 1100 W
• Pranim SDS i turjelave
• Diam. maks. në beton Ø=40mm
• Energjia e goditjes 9,5 J
• Modet: shpim,
    shpim me goditje
    dhe punë me daltë.
• Sistem kundër vibrimit

Makinë shpuese elektrike me çekan-daltë
EHD-40 Combi

Nr. art. 5717003011

Nr. art. 5717508012

eshop.wurth-kosova.com

bëni porositë
tuaja 24/7



 
 

 

 

 
 

 
 

Makinë elektrike prerëse-gërryese

• Fuqia 750 W
• Diametri maksimal i diskut: D125
• Nr rrotullimeve: 12000 rpm
• Kapja: M14

Nr. art. 5717063010

EWS 7-125-CLASS

• Fuqia në hyrje 1050 W
• Energjia e goditjes 12,5J
• Gjatësia e kabllos 4 m
• Pranim SDS-max
    i aksesorëve
• Pesha 5 kg

Makinë elektrike me çekan-daltë

Nr. art. 5717015011

CH 5-SE

Makinë prerëse-gërryese elektrike

• Fuqia 850 W
• Diametri maksimal i diskut Ø=115mm
• Ndërprerës dynivelësh për siguri shtesë
• Rotor i mbrojtur me plastikë xham
• Kushinetë gjilpërore në kokën e makinës

Nr. art. 5717004010

EAG 115, 850W

• Tensioni 230 V
• Fuqia e hyrjes 1400 W
• Rotullime për minutë 11.000 o/min
• Diametri maksimal i pllakës 125 mm
• Kapja M14
• Pesha 2.5 kg

Makinë el. prerëse-gërryese
EWS 14-125-CLASSIC

Nr. art. 5717044010

• Tensioni 230 V
• Fuqia e hyrjes 1400 W
• Rotullime për minutë 11.000 rr/min
• Diametri maksimal i diskut 125 mm
• Kapja M14
• Pesha 2.5 kg

Makinë el. prerëse-gërryese-
me potenciometër

Nr. art. 5717054010

EWS 1

Makinë el. prerëse-gërryese

• Tensioni 230 V
• Fuqia e hyrjes 2600 W
• Rotullime për minutë 6.000 rr/min
• Diametri maksimal i diskut 230 mm
• Kapja M14
• Pesha 5.6 kg
• Gjatësia e kabllos 4 m

Nr. art. 5717045010

EWS 26-230-CLASSIC

Sharrë shpatë elektrike

• Fuqia 1300 W
• Inkrementi i oscilimit 30 mm
• Kontroll i shpejtësisë me anë
    të ndërprerësit
• Mbrotje nga pluhuri
• Prerje lineare dhe orbitale

Nr. art. 5717014011

SBS 1300

• Fuqia 2300 W
• Diametri maksimal i tehut 355 mm
• Nr. i rrotullimeve 3900 rrot/min
• Këndi i prerjes 0-45°
• Ndërprerës me masë sigurie nga
    startimi aksidental
• Mengene me sistem për lirimin e detalit që preni

Sharrë elektrike për prerje metali
MMS 2300

Nr. art. 5717013010



 
 

 

 

 
 

 
 

• Tensioni në hyrje 230 V/AC
• Fuqia në hyrje 1100 W
• Diametri maksimal i tehut
   190 mm
• Përshtatet me disqet me
    diametër vrime 20 mm
• Pesha e sharrës 3.6 kg
• Gjatësia e kabllos 2.5 m

Sharrë elektrike cirkulare

Nr. art. 5717020010

1100W-190mm-ECS 1100

• Tensioni 230V 
• Fuqia 550W 
• Kapaciteti max. prerës në 
    - dru 65mm 
    - alumin 12mm 
    - çelik 6mm

Sharrë prerëse-therrëse elektrike

Nr. art. 5717064010

Plug  STP 65 CLASSIC

Sharrë prerëse-therrëse elektrike

Nr. art. 57067032
• Fuqia dalëse 780 W
• Nr i oscilimeve pa ngarkesë 500 - 3100 rrot/min
• Lëvizja e tehut 26 mm
• Thellësia maks. e prerjes në dru 150mm
• Thellësia maksimale e prerjes në
    çelik 10 mm
• Thellësia maksimale e prerjes në
    alumin 20 mm

STP150-B POWER ***
Makinë elektrike për lustrim

• Fuqia 1200 W
• Numri i rrotullimeve 800 - 2400 rrot/min
• Diametri i shpuzës poliruese maks. Ø 180 mm
• Pesha 3,4 kg
• D-dorëz, komfor
    në punë

Nr. art. 5717010010

1200W-EPM 2000-7

Fen elektrik industrial Fen elektrik industrial

• Fuqia 2000 W
• Temperatura 50°C - 600°C
• Nxemës qeramike
• Pesha 0.9 kg
• Gjatësia e kabllos 2 m

• Fuqia 2000 W
• Temperatura 50°C - 650°C
• Nxemës qeramike
• Pesha 0.9 kg
• Gjatësia e kabllos 2 m

Nr. art. 0702202000 Nr. art. 0702202001

HLG2000P HLG2000P-LCD

Würth Master
Full Power.  Full Service.



 
 

 

 

 
 

 
 

• Tensioni 230 V/AC
• Fuqia: 1900 W
• Gjatësia e kabllit: 4 m

Nr. art. 07024161

MSF 40

• Fuqia: 500 W
• Frekuenca: 50 Hz
• Diametri: 225 mm
• Nr rrotullimeve min/max : 1100 - 1650 rpm
• Gjatësia: 1580 mm
• Pesha: 3.9 kg

Nr. art. 07021211

WSS 225 E Compact

Nr. art. 07011530
• Tensioni 230 V/AC
• Fuqia: 1380 W
• Diametri gypit konektues: 35 mm
• Përmbajtja e rezervuarit 50 l
• Gjatësia e kabllit: 7.5 m

1380W ISS 50 L

Nr. art. 07011330
• Tensioni 230 V/AC
• Fuqia: 1380 W
• Diametri gypit konektues: 35 mm
• Përmbajtja e rezervuarit 30 l
• Gjatësia e kabllit: 7.5 m

WET/DRY 30L AUTOMATIKE ***

• Tensioni 230 V/AC
• Fuqia 850 W
• Përmbajtja e rezervuarit 7 l
• Gjatësia e kabllit 7.5 m

Nr. art. 07011170

TSS 7L BASIC ***
Fshesë elektrike

Fshesë elektrike industriale Fshesë elektrike industriale

Lëmues muri dhe tavani hapËse kanali

Agjenti i shitjes

tel

email

Fshesë elektrike për tapiceri

• Tensioni 220 V/AC
• Fuqia: 1380 W
• Kapaciteti i rrjedhjes 1 l/min
• Presion i ulët 273 mbar
• Rezervuari ujit të freskët 8 l
• Rezervuari ujit të ndotur 7 l"

SEG 10 COMPACT

Nr. art. 0701114000



DSS-1/2"-Standard (860Nm)

Nr. art. 07037560

 
 

 

 

 
 

 
 

Master DSS 1/2" H

Nr. art. 07037360
• Fuqia 1100 W
• Forca magnetike 9000 N
• Diametri i shpimit
    min./maks. 12-35 mm
• Pesha e makinës 10 kg
• Gjatësia e kabllos 5 m

EL MKB35 ***

Nr. art. 57092001

• Pranim katërkëndor 1/2”
• Momenti maksimal punues 610 Nm
• Momenti maskimal lirues 850 Nm
• Konsumi i ajrit 119 l/min
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Diametri minimal i gypit 9 mm

Nr. art. 57143090

850Nm-(DWSS-1/2"-COMPACT)

Trapan magnetik

• Pranim 1/2”
• Momenti i shtrëngimit 785 Nm
• Momenti maksimal lirues
    860 Nm
• Shtypja e punës 6,3 bar
• Shpenzimi mesatar i ajrit 140 l/min
• Diametri minimal i gypit Ø=9 mm

Pistole pneumatike me goditje

• Pranim 4-këndor i aksesorëve 1/2”
• Momenti përdredhës i shtrëngimit 70-470 Nm
• Momenti maksimal lirues 569 Nm
• Shtypja e punës 6,3 bar
• Shpenzimi mesatar i ajrit
    102 l/min
• Diametri minimal i gypit Ø=8 mm

Pistole pneumatike me goditje Pistole pneumatike me goditje

Pistole pneumatike me goditje Pistole pneumatike me goditje

Pistole pneumatike me goditje

Nr. art. 57143100
• Momenti maks. 1350 Nm
• Pranimi 4këndor në futer 1/2”
• Shtypja punuese e ajrit: 6,3 bar
• Konsumi i ajrit: 198 l/min
• Pesha: 2 Kg

DSS-1/2"-(1350Nm)

• Pranim 4 këndorë 3/4”
• Momenti përdr. punues: 350 - 1440 Nm
• Momenti maks. lirues: 1500 Nm
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Konsumi mesatar i ajrit 215 l/min
• Diametri minimal i gypit: 11mm

Nr. art. 07037730

DSS 3/4"-H-(1500Nm)

• Pranim 4 këndor i aksesorëve 1”
• Momenti shtrëngues 2168 Nm
• Momenti maksimal lirues 2846 Nm
• Shtypja punuese 6,3 bar

Nr. art. 07037700

DSS1' L
Makinë shpuese pneumatike

• Diametri maks. i turjelës 10 mm
• Numri i rrotullimeve 1700 rrot/min
• Diametri minimal i gypit 9 mm
• Futer shpejtshtrëngues cilësor
• Rrotullim majtas

Master-DBM10-RL-PLUS-10mm

Nr. art. 07037960



 
 

 

 

 
 

 
 

Makinë shpuese pneumatike

• Diametri maks. i turjelës 13 mm
• Numri i rrotullimeve 700 rrot/min
• Diametri minimal i gypit 9 mm
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Konsumi i ajrit 96 l/min
• Futer shpejtshtrëngues cilësor

Master-DBM13-RL-PLUS-13mm ***

Nr. art. 07037970
• Pranimi 1/2”
• Momenti i shtrëngimit 68 Nm
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Gjatësia 254mm
• Konsumi i ajrit 113 l/min
• Diametri minimal i gypit: 9mm

Arpion pneumatik
DRS-1/2"-Standard

Nr. art. 0703812001

Makinë prerëse/gërryese pneumatike

• Diametri i diskut 100 / 115 / 125mm
• Fuqia në dalje 640W
• Nr. i rrotullimeve pa ngarkesë
    10,000 rrot/min
• Shtypja punuese 6,3 Bar
• Konsumi i ajrit 113 l/min

Nr. art. 07038570

DWS125
Sharrë horizontale pneumatike

• Numri i oscilimeve 9000 rpm
• Gjatësia 235 mm
• Konsumi mesatar i ajrit 113 l/min
• Diametri minimal i gypit 10 mm
• Rrotullim 180° i tehut prerës

Nr. art. 0703883

DST-380 Standard

Makinë pneumatike për ngulitje
të kapseve

• Gjat. min./maks. e shtaplës 4-16 mm
• Kapaciteti i depos 157 pjesë
• Diametri minimal i gypit 6 mm
• Pesha 0.7 kg

Nr. art. 07035480

Master-DKG 416

Pistole pneumatike për perçina (nitne)
deri 4,8mm

• Diametri i perçinave 2,4 - 4,8 mm
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Konsumi mesatar i ajrit 113 l/min

PNG-316

Nr. art. 0703937316

Pistole pneumatike për perçina (nitne)
deri 6,4mm

• Diametri i perçinave 2,4 - 6,4 mm
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Konsumi mesatar i ajrit 113 l/min

PNG-014

Nr. art. 0703937014
• Mbajtësja e diskut zmerilues Ø=150 mm
• Zhvendosja ekscentrike 5mm
• Numri i rrotullimeve 12000 rrot/min
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Diametri minimal i
    gypit Ø=9mm

Makinë pneumatike ekscentrike
DTS-150

Nr. art. 07037531



 
 

 

 

 
 

 
 

• Shtypja punuese min./maks. 6-9 bar
• Pesha: 954 g
• Prurja maksimale:
    160 l/min"

 TopGun I

Nr. art. 0891703140
• Mbajtësja e diskut zmerilues: D=150 mm
• Zhvendosja eksicentrike: 5 mm
• Nr. rrotullimeve: 10000 rpm
• Konsumi i ajrit: 11 m³/h
• Pesha e makinës: 0.9 kg
• Diametri minimal I gypit: 9 mm

DTS 150D

Nr. art. 5714001180

Zmerilues pneu.orbital-funk.të dyfishtë Pistole pastruese pneumatike

Würth Master
Full Power.  Full Service.


